
SSH i fleksjob til aftenvagt - Dybvad Ældrecenter

Dybvad Ældrecenter søger fleks-medarbejder med en grunduddannelse som social- og
sundhedshjælper til aftenvagt på Dybvad Ældrecenter. Arbejdet vil primært være placeret mellem
kl. 17 og kl. 21 som udgangspunkt 3 gange om uge. 2 af disse vagter er placeret i weekenden i
ulige uger. Du skal derfor være i stand til at arbejde 2 dage i træk ift. dine skånehensyn.
Arbejdet består i pleje og omsorg for centerets 15 faste beboere og 5 beboere på aflastning.
Arbejdet indebærer bl.a. en del fysisk arbejde omkring forflytninger såvel som hjælp ifm.
aftensmåltidet. Der vil være mulighed for at veksle imellem arbejdsopgaverne - herunder at sidde,
stå og gå.
Dybvad Ældrecenter er placeret i hjertet af Dybvad by og har 15 permanente boliger og 5
midlertidige boliger. Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecentre er i samme afdeling og der er et
tæt samarbejde centrene imellem.
Vores vision er:
Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter er beboernes hjem – vores huse.

her bevarer det enkelte menneske sin identitet og mødes med respekt og empati.●

her er et godt og trygt arbejdsmiljø.●

her er gæster velkomne.●

Vores mission er:

Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter har fokus på beboernes selvstændighed og

selvbestemmelse og understøtter dette med personalets faglighed.

●

Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter har fokus på beboernes ressourcer og justerer

indsatsen så beboerne får hjælp til det, de ikke selv kan.

●

på Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter gør vi os umage og er engageret og

opmærksomme både i samarbejdet med beboerne og i samarbejdet med kollegaerne.

●

på Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter vægtes høj faglighed med en kontinuerlig

udvikling af faglige kompetencer.

●

på Østervrå Ældrecenter og Dybvad Ældrecenter er vi nærværende og til stede i livets

forskellige faser.

●

Er du social- og sundhedshjælper, har fået tildelt fleksjob og kan du varetage pleje og
omsorgsopgaver som beskrevet så tøv ikke med at sende en ansøgning om at blive en del af vores
team.
Yderligere informationer: 
Du skal fremvise straffeattest ved ansættelsen. Løn efter gældende overenskomst. 
Stillingen er opslået med ansættelse pr. 1. februar 2026 eller efter aftale. 
Ansøgningsfrist d. 29. december 2025
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte leder Helle Yding Kooij tlf. 6124
6973 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
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